
Mokra karma dla kociąt z tuńczykiem i
kurczakiem - Edgard & Cooper
Indeks: 703095 Producent: Edgard & Cooper

Cena: 214.74 zł

Opis

Edgard & Cooper mokra karma dla kociąt kociąt i starszych
sterylowana lub aktywna filet dla kotów bez zbóż naturalna
karma 70 g x 24 tuńczyk i świeży kurczak, uzupełniające i
zdrowe odżywianie
Producent: Edgard & Cooper

NATURALNA KARMA DLA KOTÓW Z MAKSYMALNYM ŚWIEŻKIM MIĘSĄ Z Wysokiej jakości i smacznym białkiem
(bez mączki mięsnej, suszonego lub suszonego mięsa), bez GMO - gotowane w niskiej temperaturze, aby zachować
smak i właściwości odżywcze składników. Odpowiedni dla dorosłych kotów wszystkich ras, sterylizowanych lub
aktywnych - BEZ ZBOŻA i BEZ GLUTINY, ten przepis jest idealny dla wrażliwych żołądków.
FILETY z wieloma naturalnymi składnikami: naturalny tuńczyk, niskokaloryczne źródło białka i kurczaka, które
stymuluje układ odpornościowy, przez chwilę słodyczy. Zaleca się łączenie tych filetów z krokietami, ponieważ same
filety nie wystarczają do zrównoważonej diety.
ZDROWA, ZRÓWNOWAŻONA SKŁADA: Nasze proste i zdrowe przepisy zostały opracowane przez ekspertów, aby
zapewnić optymalne odżywianie z naturalnych składników. To tak, jakby Twój kot miał swojego osobistego trenera! Dla
zdrowej, kompletnej i zbilansowanej diety, nasze smaczne przepisy zawierają smaczną mieszankę świeżego mięsa i
pożywnych podrobów, a także owoców i warzyw bogatych w błonnik.
01 SOLIDNE ŻYWNOŚCI: Nasze naturalne i smaczne przepisy są bogate w świeże mięso i zdrowe składniki,
starannie ugotowane, aby zachować smak i składniki odżywcze 02 PLAY NICE WITH NATURE: Od naszych
papierowych opakowań po nasze zobowiązanie do osiągnięcia zerowego poziomu emisji dwutlenku węgla do 2025
roku, jesteśmy na misji bycia marką. zwierzęta domowe zwierzęta domowe są bardziej przyjazne Świat 03
PRZYJACIELE STICK TOGETHER: dajemy 1% sprzedaży naszej NIEZALEŻNEJ FUNDACJI
01 PRZEJŚCIE NA NATURALNE ŻYWIENIE: W ciągu 7 dni stopniowo zwiększaj ilość jedzenia Edgard & Cooper w
ich misce, jednocześnie zmniejszając ilość normalnego jedzenia - 02 WODA: Upewnij się, że świeża woda jest zawsze
dostępna, szczególnie podczas posiłków - 03 PRZECHOWYWANIE: Zamknij szczelnie worek krokietów i ddddChłodny
i suchy, z dala od bezpośredniego światła. Po otwarciu utrzymuje chłód przez trzy miesiące.

waga przedmiotu: 1680 grams
punkt znaku wypunktowania: NATURALNA KARMA DLA KOTÓW Z MAKSYMALNYM ŚWIEŻKIM MIĘSĄ Z
Wysokiej jakości i smacznym białkiem (bez mączki mięsnej, suszonego lub suszonego mięsa), bez GMO - gotowane
w niskiej temperaturze, aby zachować smak i właściwości odżywcze składników. Odpowiedni dla dorosłych kotów
wszystkich ras, sterylizowanych lub aktywnych - BEZ ZBOŻA i BEZ GLUTINY, ten przepis jest idealny dla wrażliwych
żołądków., FILETY z wieloma naturalnymi składnikami: naturalny tuńczyk, niskokaloryczne źródło białka i kurczaka,
które stymuluje układ odpornościowy, przez chwilę słodyczy. Zaleca się łączenie tych filetów z krokietami, ponieważ
same filety nie wystarczają do zrównoważonej diety., ZDROWA, ZRÓWNOWAŻONA SKŁADA: Nasze proste i zdrowe
przepisy zostały opracowane przez ekspertów, aby zapewnić optymalne odżywianie z naturalnych składników. To tak,



jakby Twój kot miał swojego osobistego trenera! Dla zdrowej, kompletnej i zbilansowanej diety, nasze smaczne
przepisy zawierają smaczną mieszankę świeżego mięsa i pożywnych podrobów, a także owoców i warzyw bogatych w
błonnik., 01 SOLIDNE ŻYWNOŚCI: Nasze naturalne i smaczne przepisy są bogate w świeże mięso i zdrowe składniki,
starannie ugotowane, aby zachować smak i składniki odżywcze 02 PLAY NICE WITH NATURE: Od naszych
papierowych opakowań po nasze zobowiązanie do osiągnięcia zerowego poziomu emisji dwutlenku węgla do 2025
roku, jesteśmy na misji bycia marką. zwierzęta domowe zwierzęta domowe są bardziej przyjazne Świat 03
PRZYJACIELE STICK TOGETHER: dajemy 1% sprzedaży naszej NIEZALEŻNEJ FUNDACJI, 01 PRZEJŚCIE NA
NATURALNE ŻYWIENIE: W ciągu 7 dni stopniowo zwiększaj ilość jedzenia Edgard & Cooper w ich misce,
jednocześnie zmniejszając ilość normalnego jedzenia - 02 WODA: Upewnij się, że świeża woda jest zawsze dostępna,
szczególnie podczas posiłków - 03 PRZECHOWYWANIE: Zamknij szczelnie worek krokietów i ddddChłodny i suchy, z
dala od bezpośredniego światła. Po otwarciu utrzymuje chłód przez trzy miesiące.
rekomendacja rasy: Wszystkie rozmiary
marka: Edgard & Cooper
specjalne składniki: Tuńczyk, kurczak
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Pasztet
poziom opakowania: unit
smak: Tuńczyk/kurczak
Liczba przedmiotów: 24
rozmiar: 70 g (Confezione da 24)
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
określone zastosowania produktu: Wrażliwy żołądek
kolor: stalowa puszka
waga opakowania przedmiotu: 2.45 kilograms
rodzaj okazji: Filety stanowią żywność uzupełniającą i powinny być oferowane w połączeniu z pełnymi,
zbilansowanymi produktami, takimi jak krokiety, przysmaki w sosie i pasztety. Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj
się z wytycznymi żywieniowymi na opakowaniach. Filety nie powinny stanowić więcej niż 10% dziennego spożycia
kalorii Twojego kota, dlatego zalecamy maksymalnie jedną puszkę dziennie.
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Edgard & Cooper
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5407009641930
zalecane węzły przeglądania: 85169193031
składniki: Karma uzupełniająca dla kotów Skład: tuńczyk 60%, kurczak 4%, bulion rybny. Dodatki: Dodatki
odżywcze/kg: Składniki analityczne: surowe białko 18,5%, surowy tłuszcz 0,7%, surowy popiół 1,3%, wilgotność 78,9%.
Informacje "Najlepiej spożyć przed:" oraz dane dotyczące partii znajdują się na dnie puszki. Kot nie jest kaktusem –
potrzebuje wody! Zawsze upewnij się, że masz świeżą wodę do picia. Nasze puszki preferują chłodne i suche miejsca.
86,4 kcal/100 g Przepis bez zbóż.
stosować z polecenia: Czas przechowywania po otwarciu: od 2 do 3 dni w lodówce
nazwa przedmiotu: Edgard & Cooper mokra karma dla kociąt kociąt i starszych sterylowana lub aktywna filet dla
kotów bez zbóż naturalna karma 70 g x 24 tuńczyk i świeży kurczak, uzupełniające i zdrowe odżywianie
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-12T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Koty
instrukcje przechowywania: Koty wolą świeże jedzenie, więc po otwarciu tacy lub puszki upewnij się, że dobrze ją
zamkniesz i przechowuj w lodówce (ale pamiętaj, że koty nie lubią zbyt zimnego jedzenia!). Otwarta mokra karma
utrzymuje się przez dwa do trzech dni.
przelicznik jednostek: 1680

Parametry



Waga przedmiotu 1680 gramów

Waga opakowania
przedmiotu

2.45 kilogramy

Specjalne składniki tuńczyk, kurczak

Zalecane rasy wszystkie rasy

Numer identyfikacyjny 5407009641930

Data ważności 900 dni od daty produkcji

Rodzaj okazji żywność uzupełniająca

Zdjęcia
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